
1 Verklaring van overeenstemming • 01.08.2025

Bedrijf Eurofresh NV.
Adres Dorpsstraat 14 Contactpersoon Robbie Wils
Postcode & Plaats 3950 Bocholt (BE) Telefoonnummer 003289469380

VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING

PS-SPUITGIET
De verdeler EUROFRESH, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:
Verklaart dat bovenstaande vermelde producten vervaardigd uit polystyreen

In overeenstemming is met: 
	 • EG 1935/2004 (Europese wetgeving)
	 • EG 2023/2006 en amendementen
	 • Richtlijn 94/62/EC en amendementen
	 • KB 16-01-2006 (Belgische wetgeving)
	 • KB 03/07/2005
	 • EG 10/2011 en amendementen (Europese verordening)	

Volgens alle aanwezige informatie worden volgende stoffen als afwezig beschouwd in boven vermeld product:
 	 • GMO
	 • Allergenen
	 • Bisphenol A
	 • Zware metalen

In overeenstemming met de totale migratietest volgens EG10/2011 gedurende 10 dagen op 40°C voor de simulanten A, B en D2 
is het product geschikt voor bewaring:

	 • van alle types voedingsmiddelen
	 • bij kamertempratuur of lager
	 • inclusief verwarming tot 70°C gedurende max. 2u of tot 100°C gedurende max.15 min.
	 • Dit product is niet bestemd voor gebruik in de microgolfoven.

Er zijn stoffen met een SML (Specifieke Migratielimiet) aanwezig.

FCM CAS

Zink

Volgende stoffen die als dual use kunnen bestempeld worden, zijn aanwezig.
Styrene 450 ppm – (872/2012 – 01.015)

Deze verklaring is de meest correcte beschikbaar op de datum van uitgave en is van toepassing op de producten en de toepassin-
gen hierboven omschreven en is geldig gedurende 3 jaar tenzij een eerdere aanpassing werd doorgevoerd en alle voorgaande 
versies vervangt.
Het is de verantwoordelijkheid van de eindgebruiker om na te gaan of zijn product/toepassing volgens zijn bewaarcondities vol-
doet aan bovenstaande voorschriften.

EUROFRESH kan niet verantwoordelijk gesteld worden bij foutief gebruik van haar producten.



2 Verklaring van overeenstemming • 01.08.2025

Bedrijf Eurofresh NV.
Adres Dorpsstraat 14 Contactpersoon Robbie Wils
Postcode & Plaats 3950 Bocholt (BE) Telefoonnummer 003289469380

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

MOULAGE PAR INJECTION PS
Le distributeur EUROFRESH, ou son représentant agréé établi dans la Communauté :
Déclare que les produits susmentionnés sont fabriqués en polystyrène.

Conforme aux normes :
• CE 1935/2004 (législation européenne)
• CE 2023/2006 et modifications
• Directive 94/62/CE et modifications
• Arrêté royal du 16 janvier 2006 (législation belge)
• Arrêté royal du 3 juillet 2005
• CE 10/2011 et modifications (règlement européen)

Selon les informations disponibles, les substances suivantes sont considérées comme absentes du produit susmentionné :
• OGM
• Allergènes
• Bisphénol A
• Métaux lourds

Conformément au test de migration totale selon le règlement CE 10/2011 pendant 10 jours à 40 °C pour les simulants A, B et D2, 
le produit convient à la conservation :

• de tous types d’aliments
• à température ambiante ou inférieure
• y compris chauffage à 70 °C pendant 2 heures maximum ou à 100 °C pendant 15 minutes maximum.
• Ce produit n’est pas destiné à être utilisé au micro-ondes.

Contient des substances présentant une limite de migration spécifique (LMS).

FCM CAS

Zinc

Les substances suivantes, pouvant être classées comme à double usage, sont présentes :
Styrène 450 ppm – (872/2012 – 01.015)

Cette déclaration est la plus précise disponible à la date de publication et s’applique aux produits et applications décrits ci-dessus. 
Elle est valable 3 ans, sauf modification préalable, et remplace toutes les versions précédentes.
Il est de la responsabilité de l’utilisateur final de vérifier que son produit/application est conforme à la réglementation ci-dessus 
dans ses conditions de stockage.

EUROFRESH ne peut être tenu responsable d’une mauvaise utilisation de ses produits.


